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* Акцијата трае до истекот на количините. * Акцијата трае до истекот на количините.
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ПРО-ДИЗАЈН го задржува своето право за промена на цените без претходна најава.
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Големина и тежина на врата

Број на врати и позицииДебелина на материјалот на врата

Silent System

Меко затворање

Меко oтворање

2-врати

Технички детали

 ▸ Систем за лизгачки врати со горно водење
 ▸ При отворање вратите се преклопуваат
 ▸ За дрвени и алуминиумски врати
 ▸ Тежина на врата до 60kg 
 ▸ Висина на врата до 2600 mm
 ▸ Ширина на врата 750-2000 mm
 ▸ Дебелина на врата 16-25mm
 ▸ Подесување на висина, преклоп и навалување на 

вратата. 
 ▸ Интегриран Silent System при отворање и 

затворање на вратите

InLine XL
систем на лизгачки врати
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ПРО-ДИЗАЈН го задржува своето право за промена на цените без претходна најава.
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Премиум дизајн. Премиум 
удобност. Системот за лизгачки 
врати InLine XL со рамни врати 
фасцинира со својот чист и 
елегантен изглед. Прв лизгачки 
систем може да финкционира 
без рачки. Оваа карактеристика 
овозможува да се дизајнираат 
плакари со чиста и едноставна 
линија. Отворањето без рачка 
е од страничниот кант на 
вратата и нејзиното лизгање е 
исклучително лесно. Доколку се 
применат рачки, тие можат да 
бидат позиционирани на било 
која точка од фронтот. Кога 
се отвораат InLine XL вратите, 
овозможуваат максимална 
употреба и целосен пристап 
до просторот за складирање, 
б и д е ј ќ и  к о м п л е т н о  с е 
преклопуваат една зад друга. И 
дизајнот е убедлив: рамни врати, 
речиси невидливо растојание 
помеѓу вратите. Лизгањето не 
може да биде подобро од ова. 

Класичнно и ергономично:
без рачка, со рамни врати и 
удобно отворање. 

Целосен преклоп на вратите 
и максимално непречено 
користење на внатрешниот 
простор. 

Со малку труд добрзи 
резултати:
со лесна и брза монтажа 
заштедете време и пари

Лесно за монтирање:
во неколку чекори до 
крајниот резултат. 

InLine XL
систем на лизгачки врати

InLine XL
систем на лизгачки врати

InLine XL
сет за монтажа

InLine XL
Silent System сет

6710
1201-2000mm

1.765,00

6832
1500-1599mm

45.635,00

ден.

ден.

2.
93

7

76
.0

58

Заштедете 1.172 ден.

Заштедете 30.423 ден.

•  Дополнителен сет за монтажа
•  За скриени профили за плакари од под до плафон

• Silent System за меко затворање и отворање 
е вклучен во сетот

• Сетот е склопен
• За монтажа на две врати еден сет е доволен
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Anti-slip coating

ОВОЈ СОВРЕМЕН ДИЗАЈН СЕ КАРАКТЕРИЗИРА СО 
ПРАВОЛИНИСКА ФОРМА СО МЕТАЛ ОБЛОЖЕНО ДНО. 
Чистите и прави линии хармонично соодветствуваат 
со модерните дизајни на кујни и со својот изглед  ѝ 
додаваат вредност на кујната. Интернационално 
препознатливи, со наградата за дизајн Reddot само 
се потенцира исклучителниот дизајн.

ARENA Classic
полица за Comfort 
Сребрена/сива

7175
200mm

1.150,00

7154
250mm

1.233,00
ден. ден.1.

64
3

1.7
61

Заштедете 493 ден. Заштедете 528 ден.

Anti-slip coating

ОБЛИКОТ И МАТЕРИЈАЛОТ ОД КОЈ СЕ ИЗРАБОТЕНИ 
ARENA CLASSIC КОРПИТЕ ЕДНОСТАВНО ДОДАВААТ 
ВРЕДНОСТ НА СЕКОЈА КУЈНА. Елегантните релинзи 
беспрекорно се поврзани со дрвеното дно со што 
значително се засилува врската помеѓу вертикалните 
и хоризонталните површини. Релинзите се поврзани 
на надворешниот раб од корпата со цел да не одзема 
од просторот за складирање.

ARENA Style
полица за Comfort 
Хром/бела

7200
200mm

1.329,00

7166
250mm

1.542,00
ден. ден.

* Акцијата трае до истекот на количините. * Акцијата трае до истекот на количините.

1.
89

8

1.9
28

Заштедете 569 ден. Заштедете 386 ден.
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* Акцијата трае до истекот на количините.

Со различни полици и лесно прилагодување на висината, 
следната генерација на Comfort создава флексибилна употреба. 
Други предности: Различни ширини, лесна монтажа, совршено 
амортизирање и водилка на целосно извлекување.

Заштедете 1,235 ден.

Заштедете 1,235 ден.

Comfort
низок елемент на извлекување 
Сребрена/ Бела

7160/ 7171
497mm

Бела
Лева/ Десна

3.706,00

7193/ 7155
497mm

Сребрена
Лева/ Десна

3.706,00

ден.

ден.

4.
94

1
4.

94
1

Anti-slip coating
Стандардна  

комбинација со:

* Акцијата трае до истекот на количините. www.pro-dizajn.mk

Заштедете 1,235 ден.

Заштедете 1,235 ден.

Заштедете 1,235 ден.

Заштедете 1,235 ден.

7193/ 7155
497mm

Сребрена
Лева/ Десна

3.706,00

7193/ 7155
497mm

Сребрена
Лева/ Десна

3.706,00

7160/ 7171
497mm

Бела
Лева/ Десна

3.706,00

7160/ 7171
497mm

Бела
Лева/ Десна

3.706,00

ден.

ден.

ден.

ден.

4.
94

1
4.

94
1

4.
94

1
4.

94
1

Понуда 1 Comfort + Arena Classic

Понуда 2 Comfort + Arena Classic

Понуда 3 Comfort + Arena Style

Понуда 4 Comfort + Arena Style

+

x2

x2

+

+

+

=

=

=

=

7175
Сребрена/сива

200mm

1.150,00

7154
Сребрена/сива

250mm

1.233,00

7200
Хром/ бела

200mm

1.329,00

7166
Хром/ бела

250mm

1.542,00

6.006,00

6.172,00

6.364,00

6.790,00

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

1.
64

3
1.7

61
1.

89
8

1.9
28

Заштедете 493 ден.

Заштедете 528 ден.

Заштедете 569 ден.

Заштедете 386 ден.

Вкупна заштеда: 2.221 ден.

Вкупна заштеда: 2.291 ден.

Вкупна заштеда: 2.373 ден.

Вкупна заштеда: 2.007 ден.

x2

x2
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Classic 5S
 ○ Комбинација на класичен дизајн со модерна 

функција
 ○ Големо корито, дополнително корито и пространо 

цедење
 ○ Удобно користење благодарение на три работни зони
 ○ Садоперот е реверзибилен

90
77

6
90

77
3

90
77

5
90

77
4

-35%

Кафе

Алуметалик

Шампањ

Јасмин

13.320 ден.

8.660
Заштедете 4.660 ден.

* Акцијата трае до истекот на количините.

Actis HD
 ○ Позната форма во ново издание
 ○ Комфорна рачка за лесна употреба
 ○ 360о ротација
 ○ Совршено усогласување на бојата со SILGRANIT® 

садопери
 ○ Висок притисок

90
77

9
90

77
7

-40%

90
77

8
90

78
0

Темен Камен

Алуметалик

Шампањ

Бел

12.770 ден.

7.660
Заштедете 5.110 ден.
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Daras-F HDchrome

 ○ Позната батерија, популарна за мали садопери
 ○ Комфорна рачка за лесна употреба
 ○ 360о ротација
 ○ Со висок притисок

90
0

89 -20% 5.980 ден.

4.784
Заштедете 1.196 ден.

* Акцијата трае до истекот на количините.

-20%

Antas-S HDchrome
 ○ Со туш на извлекување
 ○ Праволиниски компактен дизајн
 ○ Димензии кои идеално се вклопуваат со мали садопери
 ○ Широк агол за работа благодарение на тушот на извлекување
 ○ Со висок притисок

8.507 ден.

6.805
Заштедете 1.702 ден.

43
94
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-20%

Antas-S HD
 ○ Со туш на извлекување
 ○ Праволиниски компактен дизајн
 ○ Димензии кои идеално се вклопуваат со мали садопери
 ○ Широк агол за работа благодарение на тушот на извлекување
 ○ Совршено усогласување на бојата со SILGRANIT® садопери
 ○ Со висок притисок

9.922 ден.

7.938
Заштедете 1.984 ден.

47
0

1

Јасмин

* Акцијата трае до истекот на количините.

-20%

Antas-S ND
 ○ Со туш на извлекување
 ○ Праволиниски компактен дизајн
 ○ Димензии кои идеално се вклопуваат со мали садопери
 ○ Широк агол за работа благодарение на тушот на извлекување
 ○ Со низок притисок

11,326 ден.

9,060
Заштедете 2,266 ден.90

22
4

Јасмин
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-20%

Antas HDchrome
 ○ Праволиниски компактен дизајн
 ○ Димензии кои идеално се вклопуваат со мали садопери
 ○ Со висок притисок

6.240 ден.

4.990
Заштедете 1.250 ден.51

32

* Акцијата трае до истекот на количините.

Antas HD
 ○ Праволиниски компактен дизајн
 ○ Димензии кои идеално се вклопуваат со мали садопери
 ○ Совршено усогласување на бојата со SILGRANIT® садопери
 ○ Со висок притисок

-20% 7.800 ден.

6.240
Заштедете 1.560 ден.

56
42

Темно сива
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PIX Светлечка оклагија

90045

90046

90047

706mm, 1,5W

856mm, 1,9W

1006mm 2,2W

4.617
5.042
5.416

ден.

ден.

ден.

+389 (0)2 203 5377   •   prodizajn@pro-dizajn.mk   •   prodizajn@hotmail.com   •   www.pro-dizajn.mk
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PIX Светлечка оклагија

90045

90046

90047

706mm, 1,5W

856mm, 1,9W

1006mm 2,2W

4.617
5.042
5.416

ден.

ден.

ден.

PIX
Лед оклагија со сензор
ладно бела 7000K

SPOT
Лед тело
ладно бела 6000K

90045
706mm, 1,5W

3.001,00

90038
0,3W

152,00

90046
856mm, 1,9W

3.277,00

90047
1006mm, 2,2W

3.520,00
ден.

ден.

ден. ден.46
17

23
3

50
42

54
16

Заштедете 1.616 ден.

Заштедете 81 ден.

Заштедете 1.765 ден. Заштедете 1.896 ден.

• Спот
• Вградлива лед светилка
• Мала ѕидна светилка за насочено 

ограничено осветлување.
• Наменета е за осветлување на 

површините на мебелот

* Акцијата трае до истекот на количините. * Акцијата трае до истекот на количините.

URANE
Лед тело
180lm/9LEDs

HIDRA
Лед тело
ладно бела 6000K

90042
1,8W

624,00

90040
2W

774,00

ден.

ден.

95
9

1.1
90

Заштедете 335 ден.

Заштедете 416 ден.

• • Надградна лед светилка со 9 лед 
точки во алуминумска рамка со 
кружна форма

• Со дифузер за хомогено осветлуваање
• Многу лесна монтажа на површината 

на елементи од мебел
• со лепенка

• Надградна лед светилка
• Тенка и кружна форма
• Со палење и гасење на допир
• Достапна во сива металик и мат 

алуминум
• Со дифузер за хомогено осветлување
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* Акцијата трае до истекот на количините. * Акцијата трае до истекот на количините.

CRUX
Лед тело
ладно бела 6000K/
природно бела светлина 4500К

CRUX
Држач за лед тело

CRUX
Триагонален држач 
за лед тело

90030
1,8W/6000K

Сребрена

385,00

90031
1,8W/6000K
Никел сатен

513,00

90032
1,8W/4500K

Сребрена

385,00
ден. ден. ден.59

1

78
9

59
1

Заштедете 206 ден. Заштедете 276 ден. Заштедете 206 ден.

• Отвор за вградување Ø60mm
• Има диоди кои се така подредени да дадат 

концентрирана светлина под агол од 85°

90035
Сребрена

77,00

90036
Никел сатен

58,00

90037
Никел сатен

243,00
ден. ден. ден.11

8

89 37
3

Заштедете 41 ден. Заштедете 31 ден. Заштедете 130 ден.

ROLFLEX
Лед лента
8mm, 48W, ладно бела 7000K/
топла бела светлина 3500К

90049
 48W/7000K

339,00

90050
 48W/3500K

339,00
ден. ден.52

2

52
2

Заштедете 183 ден.

*цената се однесува на должен метар.

* *

Заштедете 183 ден.

90053
8mm, 1.5m

125,00
ден.17

9

Заштедете 54 ден.

+389 (0)2 203 5377   •   prodizajn@pro-dizajn.mk   •   prodizajn@hotmail.com   •   www.pro-dizajn.mk
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90053

90054

90057

90056

Ладно бела , 7,000 К

Топло бела, 3,500 К

ROLFLEX

ROLFLEX
кабел за приклучок

IP20 LEDA
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Аrko рачката се карактеризира со лесна, заоблена 
и ергономична форма. Изработена од алуминиум 
со едноставен, дизајн лесно се вклопува во 
разновидни стилови на кујни. Достапна е во 
брусен челик финиш.

Arko0312
рачка за мебел
Брусен челик

Заштедете 95 ден. Заштедете 108 ден. Заштедете 130 ден.

6485
L:186mm

алуминиум
Брусен челик

221,00

6478
L:218mm

алуминиум
Брусен челик

252,00

6456
L:292mm

алуминиум
Брусен челик

304,00
ден. ден. ден.31

6

36
0

43
4

* Акцијата трае до истекот на количините.* Акцијата трае до истекот на количините.

Lau рачката е наменски дизајнирана со наклон 
за многу едноставно да биде вклопена во 
современи дизајни на кујни и мебел за бањи. 
Косата наклонетост на Lau создава дополнителна 
игра на сенки на фронтот од мебелот што ја прави
оваа рачка крајно исклучителна. Достапна е во 
две димензии, квадратна мала и правоаголна 
за пошироки фронтови.

Lau0200
рачка за мебел
Брусен челик

Заштедете 71 ден. Заштедете 122 ден.

90208
L:38,5mm

замак
Брусен никел

165,00

90209
L:166,5mm

замак
Брусен никел

287,00
ден. ден.23

6

40
9
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* Акцијата трае до истекот на количините.* Акцијата трае до истекот на количините.

Ritta е алуминиум рачка чија извртена форма 
целосно ја одвојува од рачките со конвенционална 
линија. Се прицврстува многу лесно и брзо на 
задната страна од фронтот. Дизајнот на рачката 
овозможува одлично вклопување во дизајнерски 
парчиња мебел. Достапна е во матиран црн 
финиш и брусен челик.

Ritta0369
рачка за мебел
Брусен челик/ Мат црна

Заштедете 74 ден. Заштедете 107 ден. Заштедете 81 ден. Заштедете 110 ден.

6454
L:130mm

алуминиум
Брусен челик

175,00

6451
L:260mm

алуминиум
Брусен челик

252,00

6931
L:130mm

алуминиум
Мат црна

189,00

6933
L:260mm

алуминиум
Мат црна

258,00
ден. ден. ден. ден.24

9

35
9

27
0

36
8

One е рачка со минималистички изглед 
која истовремено може да се комбинира во 
наједноставните ентериерни уредувања и во 
најсофистицираните. Изработена е од замак 
легура и достапна во брусен челик, брусен хром 
и хром мат финиш.

One0169
рачка за мебел
Брусен никел/ Хром мат

Заштедете 33 ден.

90070
Ø:15mm

замак
Хром мат

77,00
ден.11

0

Заштедете 35 ден.

90071
Ø:15mm

замак
Брусен никел

83,00
ден.11

8
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* Акцијата трае до истекот на количините.* Акцијата трае до истекот на количините.

Dino е рачка која лесно се адаптира во разновидни 
дизајни на мебел. Достапноста во повеќе финиши 
како бел мат, алуминиум и црн мат и 3 различни 
димензии нуди можност за различни комбинации 
и позиционирање.

Dino0053
рачка за мебел
Алуминиум

Заштедете 65 ден. Заштедете 91 ден. Заштедете 156 ден.

7343
L:156mm

алуминиум
Алуминиум

154,00

7348
L:221mm

алуминиум
Алуминиум

215,00

7326
L:349mm

алуминиум
Алуминиум

363,00
ден. ден. ден.21

9

30
6

51
9

Bin е рачка со мала димензија, но функционална, 
соодветна за сите типови на простори. Нејзиниот 
финиш во брусен хром остава впечаток на 
модерен дизајн, додека Bin во полиран хром 
финиш оддава слика на класичен и елегантен 
простор. Изработена е од алуминиум и достапна 
е во две големини.

Bin0097
рачка за мебел
Полиран хром/ Брусен хром

Заштедете 33 ден. Заштедете 33 ден.

6928
L:15mm, W:15mm, H:24mm

алуминиум
Полиран хром

79,00

6941
L:15mm, W:15mm, H:24mm

алуминиум
Брусен хром

78,00
ден. ден.11

2

11
1
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* Акцијата трае до истекот на количините.* Акцијата трае до истекот на количините.

7461
Плав

74,00

7498
Црвена

74,00

7440
Розе

74,00

7459
Портокалова

74,00

7456
Светла Плава

74,00

7460
Жолта

74,00

7499
Светла Плава

74,00

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

99
99

99
99

99
99

99

Рачки за детски мебел

Мравка

Пингвин

Гуштер

Еже

Цвет

Мече

Смајли

Финиши: Финиши: Финиши:

Финиши: Финиши:Финиши:

Финиши:

7451
Розе

74,00

7455
Плава

74,00

7489
Бела

74,00

7496
Жолта

74,00

7476
Портокалова

74,00

7475
Зелена

74,00

7469
Портокалова

74,00

ден.

ден. ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

99
99 99

99
99

99

99

Пеперутка Желка

Били

Змија

Слонче

Октопод

Морски Коњ

Финиши:

Финиши:

Финиши: Финиши:Финиши:

Финиши: Финиши:
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Рачки бројки
7449

Бројки

35,00
ден.55


